令和７年４月吉日

お 取 引 先 様 各 位

中 日 本 カ プセル 株 式 会 社

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

ご愛顧を賜り、ありがとうございます。

さて、弊社では誠に勝手ながらゴールデンウィークの休業日を下記の通りとさせていただき

ます。ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

日 付 営 業 荷 受 出 荷

4/28（月） 通常営業 〇 〇

4/29（火・祝） 通常営業 〇 ×

4/30（水） 通常営業 〇 〇

5/1（木) 通常営業 〇 〇

5/2（金） 通常営業 × ×

5/3（土・祝） 休業日 × ×

5/4（日・祝） 休業日 × ×

5/5（月・祝） 休業日 × ×

5/6（火・祝） 休業日 × ×

5/7（水） 通常営業 〇 〇

5/8(木) 通常営業 〇 〇

5/9(金) 通常営業 〇 〇

※ゴールデンウィーク前後の出荷は、各運送会社の営業状況に左右されるため、出荷量・

利用運送会社・割増運賃等については要相談となります。

5 月 7 日（水）より通常営業いたします。

以上

【本社工場・北工場】 〒503-0034 岐阜県大垣市荒尾町 229-2

TEL 0584-93-1013  FAX 0584-93-1014

【 養 老 工 場 】 〒503-1264 岐阜県養老郡養老町一色 1176

TEL 0584-47-9755  FAX 0584-47-9566

【 東 京 支 店 】 〒161-0001 東京都中野区中野 5-32-4-503

TEL 03-5942-9433  FAX 03-5942-9466